新規（P/S/G）変更（P/S/G） （所定様式）

年　　　月　　　日

○○○株式会社
　代表取締役社長　○○ ○○ 殿

保有者の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者の役職・氏名
事務上の連絡先（役職・氏名）
事務上の連絡先（電話番号）

下記のとおり、　　年　　月　　日時点で、純投資目的で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。なお、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東京証券取引所（以下「東証」という。）に提出すること及び東証が本保有状況報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1． 保有株券の数
*,***,***,***株

２．発行会社との関係等
	項目
	無
	有（その概要をご記載ください）

	株式の相互保有

	人的関係（役職員の兼任、出身役員等）

	取引関係

＜特記事項＞（関係が有の場合、当該関係が純投資目的に影響を与えないと考える理由をご記載ください）

３．最近５年間における純投資目的での売買実績（直近５件）
	売買年月日
	売買の数量
	売又は買の別
	市場内外取引の別（市場外の場合はその内容）

４．備考
以　上

（記載上の注意）
・左上の宛名には、申請会社名と申請会社の代表者の役職・氏名を記載してください。
・本文冒頭の日付記入欄（傍線部）には、上場予定日（市場区分の変更予定日）の日付を記載してください。
・「保有株券の数」は、上場予定日（市場区分の変更予定日）における保有株式数（見込み）を記載してください。
・「最近５年間における純投資目的での売買実績」について、「最近５年間」の起点は上場予定日（市場区分の変更予定日）です。また、「売買実績」は、市場内取引・市場外取引、申請会社による第三者割当、申請会社による自己株式取得に応じた株式、株主による売却（上場時における当該株主による売出しを含む）などが該当します。
・本書の提出に当たっては、この（記載上の注意）の添付は必要ありません。

（2022.3.17）